
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 d’octubre de 2023, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per a la 
substitució de persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció designats per a les proves selectives d’accés als 
cossos A1-01, APT-A1-01-03 A1-01, A2-02-01, C2-01, 
C2-02, A2-02-02, corresponents a l’oferta d’ocupació 
pública de 2023 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat. [2023/10003]

RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2023, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, para la 
sustitución de personas integrantes de los órganos técni-
cos de selección designados para las pruebas selectivas de 
acceso a los cuerpos A1-01, APT-A1-01-03 A1-01, A2-02-
01, C2-01, C2-02, A2-02-02, correspondientes a la oferta 
de empleo público de 2023 para el personal de la Admi-
nistración de la Generalitat. [2023/10003]

Mediante la Resolución de 7 de agosto de 2023 (DOGV 9675, 
04.09.2023), de la consellera de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, se designaron a las personas integrantes de los órganos técnicos 
de selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso a los cuerpos A1-01, APT-A1-01-03 A1-01, A2-02-01, C2-01, 
C2-02, A2-02-02, de la resolución citada, correspondientes a la oferta 
de empleo público de 2023 para el personal de la Administración de la 
Generalitat.

Vistas las alegaciones de las personas integrantes de dichos órganos 
técnicos de selección en el sentido de que concurrían alguna de las cau-
sas de abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en el 
artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público; en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana; en el artículo 28 Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, o en las bases de las correspondientes 
convocatorias se desprende que, efectivamente, incurren en alguna de 
las causas de abstención o renuncia obligatoria de las señaladas en los 
artículos y disposiciones citados, lo que les impide atender adecuada-
mente las funciones propias de las personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Único
Designar, en sustitución de aquellas, a las personas que se indican 

en los anexos correspondientes a cada una de las convocatorias, cuyo 
órgano técnico de selección se publica nuevamente de forma íntegra.

València, 2 de octubre de 2023.– La consellera de Hacienda, Econo-
mía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

ANEXO I
Cuerpo superior de administración, A1-01. Convocatoria 01/23 turno 

libre y 23/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: María Soledad Rodrigo Giménez, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Salvador Montesinos Sanchis, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.
– Benjamín Aracil Llorens, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-01.
– Laura Muñoz Escrivá, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
Secretaría: Marta Echevarría Llombart, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Suplentes:
Presidencia: Cristina Sanmartín Giménez, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

Mitjançant la Resolució de 7 d’agost de 2023 (DOGV 9675, 
04.09.2023), de la consellera d’Hisenda, Economia i Administració 
Pública, es van designar les persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció per al desenvolupament i execució de les proves selectives 
d’accés als cossos A1-01, APT-A1-01-03 A1-01, A2-02-01, C2-01, 
C2-02, A2-02-02, de la resolució esmentada, corresponents a l’oferta 
d’ocupació pública de 2023 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat.

Vistes les al·legacions de les persones integrants d’aquests òrgans 
tècnics de selecció en el sentit que concorregueren alguna de les causes 
d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les establides en l’article 23 
de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic; en 
l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la fun-
ció pública valenciana; en l’article 28 Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, o en les 
bases de les corresponents convocatòries es desprén que, efectivament, 
incorren en alguna de les causes d’abstenció o renúncia obligatòria de 
les que figuren en els articles i disposicions esmentats, la qual cosa els 
impedeix atendre adequadament les funcions pròpies de les persones 
integrants dels òrgans tècnics de selecció.

Per tot el que s’ha exposat, i en virtut de la competència atribuïda en 
la lletra m de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de 
la Generalitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 
2 de l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar, en substitució d’aquelles, les persones que s’indiquen en 

els annexos corresponents a cadascuna de les convocatòries, l’òrgan 
tècnic de selecció del qual es publica novament de manera íntegra.

València, 2 d’octubre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Economia 
i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ANNEX I
Cos superior d’administració, A1-01. Convocatòria 01/23 torn lliure i 

23/23 promoció interna.

Titulars:
Presidència: María Soledad Rodrigo Giménez, personal funcionari 

de carrera del cos A1-01.
Vocalies:
– Salvador Montesinos Sanchis, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
– Benjamín Aracil Llorens, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
– Laura Muñoz Escrivá, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
Secretaria: Marta Echevarría Llombart, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01.
Suplents:
Presidència: Cristina Sanmartín Giménez, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01.



Vocalías:
– María Fuente Palmer Estevan, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.
– Laura Escribá Suárez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
– Leticia Elisabeth Puig Algarra, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
Secretaría: Irene Mateu Andreu, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.

ANEXO II
Cuerpo superior de administración de fondos europeos, APT A1-01-
03 A1-01. Convocatoria 01/23 turno libre y 23/23 promoción interna.

Titulares:
Presidencia: Ángel Lázaro Valero, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– María López Laso, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
– Inmaculada Medina García, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.
– Ana Isabel Pascual Cobos, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.
Secretaría: Ana Domínguez Carrascosa, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Suplentes:
Presidencia: Julián Delgado De Las Marinas, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Vicente Francisco Besó Pons, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.
– Ana María Bas Marí, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
– Gloria Inés Villar Sáez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
Secretaría: Ana Enguídanos Weyler, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

ANEXO III
Cuerpo técnico facultativo, escala técnica en sistemas y tecnología 
de la información, A2-02-01. Convocatoria 9/23 turno libre y 29/23 

promoción interna.

Titulares:
Presidencia: José Herrera Hernández, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A2-02-01.
Vocalías:
– José Francisco García Cantos, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-01.
– M.ª Carmen Pérez Vázquez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-01.
– Victoria Rosa Molla Ruiz, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-01.
Secretaría: Carmen Gema Soler Almudever, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.
Suplentes:
Presidencia: Pablo Joaquín Verdú Montagud, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A2-02-01.
Vocalías:
– Raúl Utiel García, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-02-01.
– María Candelaria Tárraga Fernández, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-02-01.
– Dimas Ferrandis Gonzalvo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-01.
Secretaría: Inmaculada March Ruiz, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01.

Vocalies:
– María Fuente Palmer Estevan, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
– Laura Escribá Suárez, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
– Leticia Elisabeth Puig Algarra, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
Secretaria: Irene Mateu Andreu, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.

ANNEX II
Cos superior d’administració de fons europeus, APT A1-01-03 A1-01. 

Convocatòria 01/23 torn lliure i 23/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Ángel Lázaro Valero, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.
Vocalies:
– María López Laso, personal funcionari de carrera del cos A1-01.

– Inmaculada Medina García, personal funcionari de carrera del 
cos A1-01.

– Ana Isabel Pascual Cobos, personal funcionari de carrera del cos 
A1-01.

Secretaria: Ana Domínguez Carrascosa, personal funcionari de car-
rera del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: Julián Delgado De Las Marinas, personal funcionari 

de carrera del cos A1-01.
Vocalies:
– Vicente Francisco Besó Pons, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
– Ana María Bas Marí, personal funcionari de carrera del cos A1-01.

– Gloria Inés Villar Sáez, personal funcionari de carrera del cos 
A1-01.

Secretaria: Ana Enguídanos Weyler, personal funcionari de carrera 
del cos A1-01.

ANNEX III
Cos tècnic facultatiu, escala tècnica en sistemes i tecnologia de la 

informació, A2-02-01. Convocatòria 9/23 torn lliure i 29/23 promoció 
interna.

Titulars:
Presidència: José Herrera Hernández, personal funcionari de carrera 

del cos A2-02-01.
Vocalies:
– José Francisco García Cantos, personal funcionari de carrera del 

cos A2-02-01.
– M.ª Carmen Pérez Vázquez, personal funcionari de carrera del 

cos A2-02-01.
– Victoria Rosa Molla Ruíz, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-01.
Secretaria: Carmen Gema Soler Almudever, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01.
Suplents:
Presidència: Pablo Joaquín Verdú Montagud, personal funcionari de 

carrera del cos A2-02-01.
Vocalies:
– Raúl Utiel García, personal funcionari de carrera del cos A2-02-

01.
– María Candelaria Tárraga Fernández, personal funcionari de car-

rera del cos A2-02-01.
– Dimas Ferrandis Gonzalvo, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-01.
Secretaria: Inmaculada March Ruiz, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01.



ANEXO IV
Cuerpo auxiliar, C2-01. Convocatoria 14/23 turno libre y 38/23 

promoción interna.

Titulares:
Presidencia: M.ª Amparo Nogués Vicent, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Marta Díez Muñoz, personal funcionario de carrera del cuerpo C2-01.
– Sergio Tejedor Marí, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C2-01.
– Juan Tarazona Ortega, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C2-01.
Secretaría: José Aznar Fabra, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01.
Suplentes:
Presidencia: Rosa Bou Martínez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– M.ª José Molina Moya, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C2-01.
– María Ángeles Torrent Desco, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C2-01.
– María José Ramos Cervera, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C2-01.
Secretaría: Pedro Francisco Borrega Fraile, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.

ANEXO V
Cuerpo de servicios auxiliares de conducción de vehículos, C2-02. 

Convocatoria 15/23 turno libre y 39/23 promoción interna.

Titulares:
Presidencia: Amparo Martín Utrilla, personal funcionario de carrera 

del cuerpo C1-01.
Vocalías:
– Ernesto Serra Morant, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C2-02.
– José Carbonell Sanchís, personal funcionario de carrera del cuer-

po C2-02.
– Francisco Manuel Martínez Leal, personal funcionario de carrera 

del cuerpo C2-02.
Secretaría: María Vicenta Lozano Martínez, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.
Suplentes:
Presidencia: Francisco José Rodríguez Mallent, personal funciona-

rio de carrera del cuerpo C1-01.
Vocalías:
– Manuel González Fernández, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C2-02.
– José Javier Loren Montesinos, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C2-02.
– Juan Carlos Quiroga Ruiz, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C2-02.
Secretaría: Marta Sala Herrero, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01.

ANEXO VI
Cuerpo técnico facultativo, escala ingeniería técnica en obras 

públicas, A2-02-02. Convocatoria 19/23 turno libre y 30/23 
promoción interna.

Titulares:
Presidencia: Bernat Castro Quiles, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-02-02.
Vocalías:
– Gustavo González Garcia, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-02.

ANNEX IV
Cos auxiliar C2-01. Convocatòria 14/23 torn lliure i 38/23 promoció 

interna.

Titulars
Presidència: M.ª Amparo Nogués Vicent, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01.
Vocalies:
– Marta Díez Muñoz, personal funcionari de carrera del cos C2-01.
– Sergio Tejedor Marí, personal funcionari de carrera del cos C2-01.

– Juan Tarazona Ortega, personal funcionari de carrera del cos 
C2-01.

Secretaria: José Aznar Fabra, personal funcionari de carrera del cos 
A2-01.

Suplents:
Presidència: Rosa Bou Martínez, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
Vocalies:
– M.ª José Molina Moya, personal funcionari de carrera del cos 

C2-01.
– María Ángeles Torrent Desco, personal funcionari de carrera del 

cos C2-01.
– María José Ramos Cervera, personal funcionari de carrera del 

cos C2-01.
Secretaria: Pedro Francisco Borrega Fraile, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01.

ANNEX V
Cos de serveis auxiliars de conducció de vehicles, C2-02. 
Convocatòria 15/23 torn lliure i 39/23 promoció interna.

Titulars:
Presidència: Amparo Martín Utrilla, personal funcionari de carrera 

del cos C1-01.
Vocalies:
– Ernesto Serra Morant, personal funcionari de carrera del cos 

C2-02.
– José Carbonell Sanchís, personal funcionari de carrera del cos 

C2-02.
– Francisco Manuel Martínez Leal, personal funcionari de carrera 

del cos C2-02.
Secretaria: María Vicenta Lozano Martínez, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01.
Suplents:
Presidència: Francisco José Rodríguez Mallent, personal funcionari 

de carrera del cos C1-01.
Vocalies:
– Manuel González Fernández, personal funcionari de carrera del 

cos C2-02.
– José Javier Loren Montesinos, personal funcionari de carrera del 

cos C2-02.
– Juan Carlos Quiroga Ruiz, personal funcionari de carrera del cos 

C2-02.
Secretaria: Marta Sala Herrero, personal funcionari de carrera del 

cos A2-01.

ANNEX VI
Cos tècnic facultatiu, escala enginyeria tècnica en obres públiques, 
A2-02-02. Convocatòria 19/23 torn lliure i 30/23 promoció interna.

Titulars:
Presidència: Bernat Castro Quiles, personal funcionari de carrera 

del cos A2-02-02.
Vocalies:
– Gustavo González Garcia, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-02.



– Pastora Lamagrande Rodríguez, personal funcionario de carrera 
del cuerpo A2-02-02.

– Ángel Más Barberá, personal funcionario de carrera del cuerpo 
A2-02-02.

Secretaría: María Isabel Olmos Martí, personal funcionario de 
carrera del cuerpo A2-01.

Suplentes:
Presidencia: Oscar Morales Ortín, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-02-02.
Vocalías:
– Ramón Cadalas Salvador, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-02.
– Francisco Soria Campos, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-02-02.
– Francisco Javier Reig Capuz, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-02.
Secretaría: María Pilar Escribá Abril, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A2-01.

– Pastora Lamagrande Rodríguez, personal funcionari de carrera 
del cos A2-02-02.

– Ángel Más Barberá, personal funcionari de carrera del cos A2-02-
02.

Secretaria: María Isabel Olmos Martí, personal funcionari de carrera 
del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: Oscar Morales Ortín, personal funcionari de carrera 

del cos A2-02-02.
Vocalies:
– Ramón Cadalas Salvador, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-02.
– Francisco Soria Campos, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-02.
– Francisco Javier Reig Capuz, personal funcionari de carrera del 

cos A2-02-02.
Secretaria: María Pilar Escribá Abril, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01.


		2023-10-04T14:33:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




